or the most p^rte of prayer vhimo Ianuarij Anno domim 1623 in Ecclsia

Czthedralis beate marie Lincoln/> loco Consistoriali ibidem Cora;//

doctore ffarmerie &c [Cv] Citatus fuit dictttf Law ton et preconizato non

11, 12/ <...): 35mm missing

58 EPWORTH 1623

comparuit suspensus °pub//cata fuit suspenc/o predicta 8 uo die ffebruarij

Anno domini 1623. per david wierdale.°

dimittitui

Iohn whitacres for the like \\iimo lunuarij 1623 Citato et preconizato non

comparuit suspensus 2° Ocwbris 1624 comparuit et iuratwj zbso\uitur [(.)] et

obiecto articu\o fatetwr et se submisit vnde habet ad agnoscendww &c et

cevtificandum in proximum postea dominus eum turn cum mon'icione

dimisit [d(..>]

10

abijt [in]/. es'

Thomas Birdd for the like vhimo lanuarij 1623 Citato et preconizato non

comparuit suspensus

exped/Vwr eS '"'

Iohn Kelley for the like vhimo lanuarij 1623 Citato et preconizato non

comparuit suspensus I

es

dimittitux 20

feodasoluw Iohn Starkie for the like l4 to ffebruarij 1623 quesito et preconizato non

comparuit vijs &C in proximum 24 to ffebruarij 1623 apwd Lincolnww

citato et preconizato non comparuit suspensus °20 Ian«#rij 1624 coraw

m^-w/TO Thorns Holden cl^rico Artiuw mag/Vfro Surrogate &C prewnte me

lobanne Buffeild Notario pub//co &c comparuit personaliter dictus Starkie 25

et petijt beneficium absoluc/'owis sibi impendi, tunc dominus ad peticionem

d/cri Starkie (eodem Starkie p/vus iurato &C de parendo iuri et stando mandatis

Eccl«ie) eundem absoluit et restituit &c tunc obiecto arf/V//lo fateu/r eund<;;/

esse verum et se submis/t &c vnde dominus acceptans huiusmodi sua;;/

confessionew iniunxit ei ad agnoscendww praut &c et cevtificandum in JO

proximum postea dominus ad humilem peticionem dict'i [certincante] Starkie

dimis/'t eum cum monic/b«c quod posthac se diligentius gerat &c/°

>

es

Robertus Hawkin for the like 14 1° ffebruarij 1623 quesito et preconizato non «

comparuit vijs &c in proximum 24 to ffeb;-/^/;// L623 citato et preconizato non

comparuit suspensus 9° Nove?nb>/s 162-4 Coram MLagirtro Cieo/g/'o Parker

CUrico surro^a/o &c companu't et iuratzu absolttrtar el obiecto ar/zr/do

fatet«r that he did see them goe in the streete beatinge a drum but was not

w/'th them vnde dominus cum monicione eum dimisit 40

3/ dimittitui: corrected over es' 21/ quesito: q corrected ovet 1

8/ cum cum: dittography

sunt

EPWORTH 1623 / FOSDYKE 1569 59

h/z£itat apwd

Londoniam Edward ffarr for the like l4to ffebruarij Citato et preconizato non comparuit